



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

26.02.2024

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

164

№

#### О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 07.09.2020 № 1440

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 1 подпункта 2.8.2 пункта 2.8 раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположены гаражи, гражданам, являющимся членами гаражного кооператива, в собственность бесплатно», утверждённого постановлением администрации города Ульяновска от 07.09.2020 № 1440, следующие изменения:

- а) в подпункте «д» слова «развитии застроенной» заменить словами «комплексном развитии»;
- б) в подпункте «е» слова «развитии застроенной» заменить словами «комплексном развитии», слово «освоении» заменить словом «развитии»;
- в) в подпункте «ж» слова «развитии застроенной» заменить словами «комплексном развитии».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



А.Е.Болдакин